
,,$ J

{ t6t
q

JAVNO PREDUZECE
,,TOPLIFIKACIJA'
BROJ: 3373i3
DATUM: 24.06.2020. godine
LAZAREVAC

,n

Na osnovu dlana 60. stav I . tadka 2. Zakona o javnim nabavkama ( ,,S luZbeni glasnik RS" broj 124112,
l4l2015 i 68/2015) i Odluke o pokretanju postupka javne nabavke male vrednosti, Javno preduzeie za
distribuciju toplotne energije ,,Toplifikacija" Lazarevac, sa sadiStem u Lazarevcu, ul. Karadordeva broj
32, upuiuje

POZTV ZAPODNOSENJE PONUDA
u postupku javne nabavke male vrednosti usluga

RADIOGRAFSKO SNIMANJE VAROVA

Javno preduzeie za distribuciju toplotne energije,,Toplifikacija" Lazarevac, sa sadi5tem u Lazarevcu,
ul. Karadoraleva br. 32. postupak predmetne javne nabavke, sprovodi u postupku javne nabavke male
vrednosti.

I Va5om ponudom dati jedinidne cene, zajedno sa svim prateiim troSkovima ( transportni troSkovi i

ostalo ) prema Specifikaciji datoj u Obrascu br.3. koji vam se dostavlja u prilogu Konkursne
dokumentacije, na kojem ste duZni da dostavite va5u ponudu.

II Radiografsko snimanje varova se vrSi sukcesivno, tokom izvidenja radova na toplifikacionoj mreZi
u Lazarevcu, po nalogu Investitora.

Ponudai je duZan da izade na teren u roku od 24 sata, radunajuii od poziva ovlaSdenog predstavnika
Narudioca.

Ponutlad je duZan da Izve5taj o izv5enom snimanju varova dostavi u roku od najvi5e 48 sati, nakon
izvr5enog snimanja.

III U postupku mogu da udestvuju svi zainteresovani ponudadi koji ispunjavaju uslove utvrdene
dlanom 75. Zakona o javnim nabavkama, i to:

a) ob:rvezni uslovi

Ponudad je registrovan kod nadleZnog organa, odnosno upisan u odgovarajudi
registar

2 Ponudad i njegov zakonski zastupnik nije osudivan za neko od krividnih dela kao
dlan organizovane kiminalne grupe, da nije osudivan za krividna dela protiv
privrede, krividna dela protiv Zivotne sredine, krividno delo primanja ili davanja
mita, krividno delo prevare

-) Da ponudadu nije izredena mera zabrane obavljanja delatnosti, koja je na snazi u
vreme obiavllivania. odnosno slanja poziva za podnoSenje ponuda

4 Da .je izmirio poreze, doprinose i druge javne daZbine u skladu sa propisima
Republike Srbijc ili strane drZave kada ima sediSte na njenoj teritoriji

Ispunjenost obaveznih uslova dokazuju na nadin predviden tlanom 77. stav 4. dostavljanjem izjave
kojom ponudad pod punom materijalnom i krividnom odgovornoiiu potvrduje da ispunjava uslove
( Obrazac broj 2. Konkursne dokumentacije ).

L



,'ab) dodatni uslovi

l. Da raspolaZe dovoljnim poslovnim kapacitetom, ponudad dokazuje
a) da poseduje akreditovanu laboratoriju
b) daje licenciran za obavljanje radijacione delatnosti
c) da je izvr5io snimanje sudeonih cevnih varova, dimenzija od DN25 i veiih, u prethodnih 5

godina. u vrednosti od 5.000.000 dinara.

DqLlrmentaciia:
a) reSenje o akreditaciji
b) licenca za obavljanje radijacione delatnosti
c) Ponudad popunjava Obrazac br. 9. Narudioca pod nazivom: ,,Spisak izvrienih usluga u
poslednjih 5 godina" uz koji prilaZe kopije faktura o izvrSenom snimanje, overene od strane
ovla5ienog lica narudioca.

2. Da raspolaZe dovoljnirn tehniikim kapacitetom, ponudad dokazuje
a) da poseduje dva registrovana automobila sa reSenjem za prevoz radioaktivnih izotopa
b) da posedujedva kompleta opreme za radiografsko snimanje varova na terenu

Dokumentaciia:
a) vaZe6a saobra6ajna dozvola i reienje za prevoz radioaktivnih izotopa
b) fotokopija popisne liste sa obeleZenim pozicijama za zahtevanu opremu ili kopije raduna za
kupljenu opremu

3. Da raspolaZe dovoljnim kadrovskim kapacitetom, ponutlad dokazuje angaZovanjem
a) detiri operatera za RT kontrolu, minimim dva operatera sa nivoom II

Dokumentaciia:
a) kopije ugovora o radu ili ugovora o angaZovanju sa odgovarajuiim potvrdama o strudnoj

osposobnoS6u

IV Zainteresovani ponudadi mogu izvr5iti preuzimanje konkursne dokumentacije svakog radnog dana
u poslovnim prostorijama Narudioca, na navedenoj adresi, u vremenu od 8-14 dasova. Konkursna
dokumentacija moZe biti dostavljena ponudadima i elektronskom putem. Takode, konkursna
dokumentacija je dostupna na Portalu javnih nabavki i sajtu Narudioca www.toplifikacija.net.

V Uslovi i nadin dostavljanja ponude
Ponudad dostavlja:

/) Popunjen, potpisan i overen Obrazac br. l. Podaci o ponudadu
2l Popunjen, potpisan i overen Obrazac br.2.lzjava
3/ Popunjen u celosti, potpisan i overen Obrazac br. 3. Ponuda

{ Model ugovora ( popunjen, potpisan i overen od strane ovla5ienog lica Ponudada, koje
potpisuje i ostalu konkursnu dokumentaciju) Obrazac br.4.

5) Popunjen, potpisan i overen Obrazac br. 5 - Obrazac troikova pripreme ponude
6/ Popunjen, potpisan i overen Obrazac br. 6 - Tekst izjave o nezavisnoj ponudi

! Popunjen, potpisan i overen Obrazac br. 7 - Tekst izjave na osnovu dlana 75. stav 2. ZIN
8) Popunjen, potpisan i overen Obrazac br. 9. - Spisak izvrSenih usluga u poslednjih 5 godina

9J Garanciju za ozbiljnost ponude
10) Dokaze o ispunienosti dodatnih uslova za poslovni, tehnidki i kadrovski kapacitet.

NekomDlctna nonrrda bi6e odbi cna kao nenrlhvafliiva-

eg:)

Rok za dostavljanje ponude je 9 ( devet .1 dana. raeunajuii od dana kada je poslat poziv za javnu

nabavku, odnosno do dana 03.07.2020. godine do 12"" iasova.

.6u*d



tr

e

ovor no

VI Ponuda sa pripadajuiom dokumentacijom, dostavlja se poitom ili lidno, u zatvorenoj
overenoj pedatom, sa naznakom: ne otvarati, Ponuda - SNIMANJE VAROI/A -, na adr
preduzede za distribuciju toplotne energije ,,Toplifikacija", Lazarevac,, ul. Karatlortl
Na poledini koverte navesti naziv, adresu, broj telefona i faksa Ponudada, kao i ime osobe za konii

Rok za plarianie ne moZe biti kradi od 8 dana, a ayansno pladanie niie dozvolieno.

IX Ostalo

Garanciia za ozbilinost ponude

Ponudat je u obavezi da Narudiocu, uz ponudu, dostavi registrovanu blanko menicu, o demu

dostavlja potvrdu ovlaSiene banke, menidno ovlaSienje na iznos od 250.000,00 din. i karton
deponovanih potpisa, kojim potvrduje ozbiljnost ponude. Menica ie biti aktivirana od strane

Narud ioca. u sledecim slutajevima:
o Ako Ponudad izmeni ili opozove ponudu za vrerne trajanja vaZnosti ponude
o Ako izabrani Ponudad odbije da potpi5e ugovor, shodno uslovima iz ponude,
o Ako izabrani Ponudad ne dostavi garancije za dobro izvr5enje posla, nakon zakljudenja

Ugovora.

Garanciia za dobro izvr5enie oosla

U sludaju prihvatanja ponude i zakljudenja ugovora o pruZanju usluga, koje je predmet ove
javne nabavke, Ponudad je u obavezi da Narudiocu preda registrovanu blanko menicu, o demu

dostavlja potvrdu ovla56ene banke, menidno ovla5ienje na iznos od 250.000,00 din. i karton

deponovanih potpisa, u roku od 3 dana od dana zakljudenja ugovora koji je predmet ove javne

nabavke, kojom bezuslovno i neopozivo
roka.

rantu e dobro izvrlen sla do kra aue

X Osoba za kontakt je: Slavoljub Mr5ovi6, dipl.ini.ma5' svakog radnog

pozivom na broj: 069/89-08-289.

DIR

dana od 8oo do l4oo sati,

L

4e
Mr Vuka5in a p

S

66iil\

Ponuda mora da bude podneta na preuzetom obrascu ponude koji je sastavni deo konkursne
dokumentacije, pisana na srpskom jeziku, otkucana ili ditko ispisana i overena potpisom ovlaSienog
lica. sa popunjenim i overenim svim obrascima koji dine tendersku dokumentaciju.

Narudilac te razmatrati samo potpune ponude date u skladu sa konkursnom dokumentacijom, a na
obracima preuzetim od strane Narudioc, preuzetim sa Portala javnih nabavki ili sajta
ri,l,ri,.toplifi kaci ia.net.

Slanje ponuda niie dozvoljeno elektronskom po5tom i faksom.

VaZnost ponude ne moZe biti manja od 30 dana, raiunajudi od dana ofvaranja ponuda. Ukoliko
Ponurlai da kradi rok od napred navedenog, ponuda de se oceniti neprihvatljivom.

VII Narudilac ie doneti odluku o dodeli ugovora u roku do 5 dana, radunajuii od dana otvaranja
ponuda.

VIII Vrednost u ponudi iskazuje se u dinarima bez obradunatog PDV-a.

Jediniine cena moraiu odeovarati trZi5nim cenama za ovu vrstu usluga.

I
l


